[image: image1.jpg]KAAPOBOE BbicTpas noagnucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90

Приказ об оставлении сотрудника старше 65 лет трудиться на рабочем месте

...

В связи с производственной необходимостью и для обеспечения бесперебойного функционирования организации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Следующим сотрудникам старше 65 лет продолжать исполнять свои должностные обязанности на рабочем месте:

— начальнику отдела охраны Иванову И.И.

— охраннику Петрову С.Д.

2. Начальнику отдела кадров не оформлять указанным в п. 1 данного приказа сотрудникам удаленный режим работы, а также не подавать информацию о них в реестрах для открытия электронного больничного на период самоизоляции для сотрудников старше 65 лет в региональное отделение ФСС

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                Сидоров                                             Ю.А. Сидоров

[image: image1.jpg]